

Den 140915

**Bilag:**

**Handleplan udarbejdet på baggrund af plejehjemstilsynet 24. juli 2015 på Othello Plejecenter**

KRAV	INDSATS	ANSVARLIG	TIDSPLAN	EVALUERING
	Opfølgning på krav	Ansvarlig for indsatsens implementering	Implementering af indsatsen	Opfølgning på effekten af indsatsen
At opfølgning og evaluering af iværksat pleje og behandling er beskrevet	At sikre at der fremgår i journalen hvilken effekt der har været af iværksat pleje og behandling, ved at italesætte det i sygepleje og assistentgruppen	Ledelsen og sygeplejerskerne	Er opstartet d. 260815	Evalueres i form af stikprøver d. 30.11.15

<p>At præparatets aktuelle handelsnavn fremgår af medicinlisten</p>	<p>Opmærksom på at handelsnavnet er korrekt, der tages kontakt til den praktiserende læge for ændring hvis det ikke kommer i FMK.</p>	<p>Ledelsen, sygeplejersken og assistenterne</p>	<p>Er sat i gang 260815</p>	<p>Evalueres i form af stikprøver d. 301115</p>
<p>At behandlingsindikationer fremgår korrekt af den sundhedsfaglige dokumentation</p>	<p>Sikre at der fremgår af journalen og på medicinlisten hvad medicinen er ordineret for særlig opmærksomhed ved pn-medicin, f.eks smertestillende, hvilken form for smerter må det gives for?</p>	<p>Ledelsen og sygeplejerskerne</p>	<p>Er sat i gang 260815</p>	<p>Evalueres i form af stikprøver d. 301115</p>

<p>At den ordinerede medicin findes i patienternes medicinbeholdning</p>	<p>Sikre at der sker en kontinuerlig oprydning ved hver medicin dosering om alt medicin forefindes i beholdningen, hvis noget ikke mere anvendes, kontaktes egen læge for at få det seponeret på medicinlisten</p>	<p>Ledelsen og sygeplejerskerne</p>	<p>Er sat i gang d.260815</p>	<p>Evalueres i form af stikprøver d. 301115</p>
<p>At ikke aktuel medicin er adskilt fra aktuel medicin</p>	<p>Sikre at der ved hver medicindosering sker en oprydning, hvor alt medicin kigges igennem og tages væk, hvis det ikke anvendes mere ved at lægge til side i mærket pose, "ikke i brug", eller hvis for gammelt i pose, "Kasseret medicin", eller hvis borger er indforstået, kasseres det</p>	<p>Ledelsen og sygeplejerskerne</p>	<p>Er sat i gang 260815</p>	<p>Evalueres i form af stikprøver d. 301115</p>

<p>At det tydeligt og korrekt fremgår af dokumentationen, hvem der varetager beboernes helbredsmæssige interesser</p>	<p>Tag kontakt til beboerens egen praktiserende læge omkring varetagelse af dennes helbredsmæssige interesse, hvis der ingen familie er.</p> <p>Italesætte vigtigheden af at der altid bliver beskrevet i journalen hvem der varetager de helbredsmæssige interesser</p>	<p>Ledelsen og sygeplejerskerne</p>	<p>Er udført d.27.07.15</p>	<p>Evalueres i form af stikprøve d. 301115</p>
---	--	-------------------------------------	-----------------------------	--

Othello d. 140915



Grethe Jørgensen

Centerleder plejecenter Othello